de ferramentas, com estrutura de proteção (ROPS), com toldo, CR 1 
válvula independente, dupla ação, centrado por mola, pesos traseiros 
2 + 2 de 52 kg cada, faroletes auxiliares, pesos dianteiros 8x35 kg 
cada 

R$ 94.000,00 

- Importa a presente proposta a quantia de R$ 94.000,00 (noventa e quatro mil reais). 
- Condição de pagamento: a vista  
- Prazo de entrega: 30 dias  
- Validade da proposta: 30 dias. 

Qt. Descrição do produto 
Preço 

unitário 
01 Trator Agrícola Massey Ferguson 275/2 equipado com estrutura de 

proteção ROPs, com toldo,  motor 75cv, 4 cilindros aspirado,

[...]

18.4-30R1 - aro 16x30, pesos traseiros 2+2 de 52 kg cada, pesos 
dianteiros 8x25 Kg cada, Barra de Tração oscilante (HD) com 
engate, faroletes auxiliares e com caixa de ferramentas 

R$  90.500,00 

- Importa a presente proposta a quantia de R$ 90.500,00 (noventa mil e quinhentos 
reais). 
- Condição de pagamento: a vista  
- Prazo de Entrega: 30 dias  
- Validade da Proposta: 30 dias